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Receita

Despesa

ORCAMENTARIA (1)
Receitas Orgamentarias

Receitas Correntes

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES 1.588.255,21

RECEITA PATRIMONIAL 428.668,86

OUTRAS RECEITAS CORRENTES 421.813,35
Receitas Correntes Intra-orgamentaria

RECEITAS DE CONTRIB. INTRAORCAME! 2.820.349,01

Totais

ORCAMENTARIA (5)
IDespesas Orgamentarias
Despesas Correntes
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas de Capital

2.438.737,42 INVESTIMENTOS
2.820.349,01
5.259.086,43 Totais

2.794.044,61

2.476,37

EXTRA-ORCAMENTARIA (2)

EXTRA-ORCAMENTARIA (6)

Empenhos a Liquidar -

Despesa a Pagar 226.342,57
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS 82.536,00
Restos a Pagar -

CONSIGNAGOES 426.427,53

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

JRestos a Pagar

735.306,10 JCONSIGNAGOES

244.115,34

426.427,53

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR (3)

SALDO P/EXERCICIO SEGUINTE (7)

BANCOS CONTA MOVIMENTO 2.090.245,01

APLICAGOES DO RPPS -

JBANCOS CONTA MOVIMENTO

2.090.245,01 JAPLICAGOES DO RPPS

4.617.573,69

TOTAL (4)

8.084.637,54 |TOTAL (8)
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2.794.044,61

2.476,37

2.796.520,98

670.542,87

4.617.573,69

8.084.637,54
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