

Estado do Paraná
Instituto de Previdência de Medianeira

Balanço Financeiro
Exercício de 2011 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora :Inst. de Previdencia do Munic. de Medianeira

Receita			Despesa	
ORÇAMENTÁRIA (1)			ORÇAMENTÁRIA (5)	
Receitas Orçamentárias			Despesas Orçamentárias	
Receitas Correntes			Despesas Correntes	
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	1.588.255,21		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.794.044,61
RECEITA PATRIMONIAL	428.668,86		Despesas de Capital	
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	421.813,35	2.438.737,42	INVESTIMENTOS	2.476,37
Receitas Correntes Intra-orçamentaria				
RECEITAS DE CONTRIB. INTRAORÇAMENTARIA	2.820.349,01	2.820.349,01		
Totais	5.259.086,43		Totais	
EXTRA-ORÇAMENTÁRIA (2)			EXTRA-ORÇAMENTÁRIA (6)	
Empenhos a Liquidar				
Despesa a Pagar	226.342,57			
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	82.536,00		TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	-
Restos a Pagar	-		Restos a Pagar	244.115,34
CONSIGNAÇÕES	426.427,53	735.306,10	CONSIGNAÇÕES	426.427,53
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR (3)			SALDO P/EXERCÍCIO SEGUINTE (7)	
BANCOS CONTA MOVIMENTO	2.090.245,01		BANCOS CONTA MOVIMENTO	4.617.573,69
APLICAÇÕES DO RPPS	-	2.090.245,01	APLICAÇÕES DO RPPS	-
TOTAL (4)	8.084.637,54		TOTAL (8)	

MARIA GORETE MARCA

CARLOS ALBERTO CAOVILLA

AGUINALDO BODANESE

CRC/PR-043498/O-1

Presidente

Controlador

[REDACTED]

2.794.044,61

2.476,37

2.796.520,98

[REDACTED]

670.542,87

[REDACTED]

4.617.573,69

8.084.637,54